
Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ OPRAVNÝ)
Typ formuláře: 15
Evidenční číslo formuláře: F2025-035621
Evidenční číslo zakázky: Z2024-040921

Číslo oznámení TED: 429066-2025

Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2024-040921
Datum odeslání do TED: 01.07.2025
Datum odeslání do VVZ: 01.07.2025
Datum uveřejnění ve VVZ: 02.07.2025

o

Informace o subjektu (GR-Company)

EG.D Holding, a.s.

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

1) Identifikace subjektu (GR-Organisation-Identifier)

28085400

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Adresa subjektu (GR-Company-Address)

Lidická 1873/36 Brno - Černá Pole

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company) Obec (BT-513-Organization-Company)

1) Subjekty uvedené v oznámení (GR-Organisations) ORG-0001

Subjekty (GR-Organisations-Section)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 1/21

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-040921
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/429066-2025
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/429066-2025
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/429066-2025
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5


60200

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo (GR-Company-Contact)

Mgr. Lenka Štěrbová

lenka.sterbova@egd.cz

+420 739689024

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company) Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele (GR-Company-BuyerExclusive)

Informace o subjektu (GR-Company)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují dodávky, služby
nebo stavební práce (OPP-051-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně přenechá
jednomu nebo více zadavatelům (OPP-052-Organization)

Ano Ne

2) Subjekty uvedené v oznámení (GR-Organisations) ORG-0002

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 2/21



https://uohs.gov.cz

1) Identifikace subjektu (GR-Organisation-Identifier)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Adresa subjektu (GR-Company-Address)

tř ída Kpt. Jaroše 1926/7 Brno

60200

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company) Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Kontaktní místo (GR-Company-Contact)

posta@uohs.cz

+420 542167111

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company) Fax (BT-739-Organization-Company)

Informace týkající se pouze zadavatele (GR-Company-BuyerExclusive)

Hlavní člen sdružení (OPP-050-Organization)

Ano Ne

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 3/21



Zadavatel (GR-ContractingAuthority-Buyer)

https://ezak.eon.cz/profi le_display_2.html

EG.D Holding,  a.s.

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

Zadavatel  zadávaj ící  sektorovou veřejnou zakázku

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Hlavní předmět činnosti zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Č innosti  souvisej ící  s  elektř inou

Předmět relevatntní činnosti (BT-610-Procedure-Buyer)

Adresa profilu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

1) Externí administrátor (GR-Procedure-SProvider)

ID – Externí administrátor (OPT-300-Procedure-SProvider)

Druh poskytované služby (OPT-030-Procedure-SProvider)

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy a jiný zadavatel nebo zadavatelé následně pořizují dodávky, služby
nebo stavební práce (OPP-051-Organization)

Ano Ne

Centrální zadavatel, který provádí zadávací řízení nebo zvláštní postupy, v nichž pořizuje dodávky či služby, které následně přenechá
jednomu nebo více zadavatelům (OPP-052-Organization)

Ano Ne

1) Zadavatel (GR-ContractingAuthority) ORG-0001

Zadavatel a externí administrátor (GR-Buyer)

Zadávací postup (GR-Procedure)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 4/21



1) Odkaz na předchozí oznámení (GR-Previous-Notice)

Identifikátor předchozího oznámení v TED v případě, že předchozí oznámení nebylo uveřejněno ve struktuře eForms. (OPP-090-Procedure)

Právní předpis EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

Spadá do působnosti  Směrnice 2014/25/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

1) Identifikátor CELEX právního předpisu EU(GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

32014L0025

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 
zakázek subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství,  energetiky, dopravy a poštovních 
služeb a o zrušení směrnice 2004/17/ES

Identifikátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

1) Právní předpis ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

Rámec veřejné zakázky (GR-Procedure-Description)

Systém kval i f ikace -  Administrat ivní  zaj iš tění  věcných břemen včetně  zaj iš tění  souvisej ících geodetických prací

Systém kvalifikace - Administrativní zajištění věcných břemen včetně  zajištění souvisejících 
geodetických prací

Interní identifikátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Vymezení zadávacího postupu (GR-Procedure-Purpose)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 5/21



Předmětem plnění bude provádění výkonů  vedoucích k uzavírání smluv o věcných břemenech, 
provádění geodetických č inností ,  zř izování věcných břemen, výmaz věcných břemen, vkládání 
věcných břemen do katastru nemovitostí a provádění dalš ích souvisejících č inností.

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Služby

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky (GR-Procedure-Additional-Nature)

Vedlejší druh veřejné zakázky (BT-531-Procedure)

Rozsah veřejné zakázky (GR-Procedure-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

75100000 -  Administrat ivní  s lužby

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Procedure-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Procedure)

71250000 -  Architektonické,  technické a zeměměř ičské služby

Vedlejší kód CPV (BT-263-Procedure)

1) Místo plnění (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ031 -  Jihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 6/21



2) Místo plnění (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ063 -  Kraj  Vysoč ina

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

3) Místo plnění (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

4) Místo plnění (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ071 -  Olomoucký kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

5) Místo plnění (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ072 -  Zl ínský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 7/21



Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

1) Zdroj důvodů pro vyloučení (GR-Procedure-ExclusionGrounds-Source)

Zadávací  dokumentace

Právní důvody pro vyloučení (BT-806-Procedure)

Zadávací postup (GR-Procedure-Procedure)

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)

Další informace (BT-300-Procedure)

1) Předchozí předběžné oznámení (GR-Lot-PreviousPlanning)

Identifikátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identifikátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

Úprava zadávacího postupu (GR-Procedure-TenderingTerms)

Zadávací postup (GR-Procedure-Procedure-subsection)

Podmínky plnění veřejné zakázky/části (GR-Lot-Purpose)

1) Část veřejné zakázky (GR-Lot) LOT-0001

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 8/21



Popis veřejné zakázky/části (GR-Lot-Description)

Systém kval i f ikace -  Administrat ivní  zaj iš tění  věcných břemen včetně  zaj iš tění  souvisej ících geodetických prací

Systém kvalifikace - Administrativní zajištění věcných břemen včetně  zajištění souvisejících 
geodetických prací

Předmětem plnění bude provádění výkonů  vedoucích k uzavírání smluv o věcných břemenech, 
provádění geodetických č inností ,  zř izování věcných břemen, výmaz věcných břemen, vkládání 
věcných břemen do katastru nemovitostí a provádění dalš ích souvisejících č inností.

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Služby

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

1) Vedlejší druh veřejné zakázky/části (GR-Lot-Additional-Nature)

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

Rozsah veřejné zakázky/části (GR-Lot-Scope)

Hlavní kód CPV (GR-Lot-Scope-MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

75100000 -  Administrat ivní  s lužby

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

1) Vedlejší kód CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

71250000 -  Architektonické,  technické a zeměměř ičské služby

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)

Veřejná zakázka je vhodná pro malé a střední podniky (BT-726-Lot)

Ano Ne

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 9/21



1) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ031 -  Jihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

2) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ063 -  Kraj  Vysoč ina

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

3) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ064 -  Jihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

4) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ071 -  Olomoucký kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 10/21



Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

5) Místo plnění (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

Místem plnění je celé distribuční území zadavatele.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ072 -  Zl ínský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

Doba trvání systému kvalifikace (GR-Lot-PlannedDuration)

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot) Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Bez časového omezení

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Vyhrazená změna závazku (GR-Lot-ContractExtension)

0

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Informace o odpovědném zadávání veřejných zakázek(GR-Lot-ProcurementType)

1) Odpovědné zadávání (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

Žádná z možností

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 11/21



Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

1) Environmentální zadávání (GR-Lot-Environmental-Impact)

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

1) Podrobnosti o kritériích pro environmentální zadávání(GR-Lot-Green-Procurement)

Environmentální zadávání podle zavedených kritérií (BT-805-Lot)

1) Sociálně odpovědné zadávání (GR-Lot-Social-Objective)

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

1) Zadávání inovací (GR-Lot-Innovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Podmínky přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement Agreement – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

Působnost Mezinárodní dohody o veřejných zakázkách (BT-115-Lot)

Ano Ne

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 12/21



Informace o financování z prostředků Evropské unie(GR-Lot-EUFunds-Indicator)

Projekt  veřejných zakázek,  který není  f inancován z prostředků  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie. (BT-60-Lot)

1) Zdroj kritérií kvalifikace (GR-Lot-SelectionCriteria-Source)

Zadávací  dokumentace

Zdroj kritérií kvalifikace (BT-821-Lot)

Kritéria pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria)

1) Kritérium pro hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Parametry kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

Váha kritéria hodnocení nabídek (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber) Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Pevná cena (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber) Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Podmínky zadávacího postupu (GR-Lot-TenderingTerms)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 13/21



Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Další informace (GR-Lot-TendererQualification)

ne

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

1) Vyhrazené veřejné zakázky (GR-ReservedParticipation)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky(GR-Lot-ExecutionRequirements)

Vyhrazené plnění veřejné zakázky (GR-Lot-ReservedExecution)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Elektronické faktury (GR-Lot-EInvoicing)

Zadavatel  musí  př i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Bezpečnostní prověrka (GR-Lot-SecurityClearance2)

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot) Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 14/21



Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Použitelnost nařízení o zahraničních subvencích(GR-FSR)

Nařízení o zahraničních subvencích (BT-681-Lot)

Elektronický podpis (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Postup po zadání veřejné zakázky (GR-Lot-PostAwardProcess)

Financování a platební podmínky (GR-Lot-FinancialTerms)

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (BT-77-Lot)

Lhůty (GR-Lot-Deadlines1)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot) Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

Budou používány elektronické objednávky (BT-92-Lot)

Ano Ne

Bude použita elektronická platba (BT-93-Lot)

Ano Ne

Informace o podání (GR-Lot-SubmissionInfo)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 15/21



1) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast(GR-Lot-Submission Language)

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Jistota (GR-Lot-FinancialGuarantee)

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

Způsob podání (GR-Lot-SubmissionMethod)

https://ezak.eon.cz/qs_index.html

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

1) Informace o zadávací dokumentaci (GR-Lot-ProcurementDocuments)

https://ezak.eon.cz/qs_index.html

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 16/21



SK_Vecna_bremena

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

Kontaktní místo poskytující doplňující informace(GR-Lot-AddInfo)

EG.D Holding,  a.s.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (GR-Lot-DocProvider)

EG.D Holding,  a.s.

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 17/21



Lhůty pro přezkumné řízení (GR-Lot-Deadline)

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

Přezkumné řízení (GR-Lot-Review)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 18/21



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty 
pro podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-li  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 19/21



Orgán příslušný k přezkumnému řízení (GR-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení(GR-Lot-ReviewInfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

Další informace (BT-300-Lot)

Dochází k aktualizaci obsahu těchto dokumentů  Systému kvalifikace, nebo jejich vypuštění:
1. Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně  zajištění 
souvisejících geodetických prací
Zadavatel z pravidel Systému kvalifikace vypustil  požadavek na prokázání ekonomické 
kvalifikace a pojištění. Doš lo proto k vypuštění č l .  2.3 dokumentu a př í lohy č .  3 SK – Čestné 
prohlášení o pojištění. Současně  s vypuštěním požadavku na prokázání ekonomické kvalifikace 
doš lo k odstranění bodu 4. z č l .  2.4.2 Realizační tým, Upozornění pro účastníky. 
Dále byl v dokumentu aktualizován název obchodní firmy zadavatele.

2. Př í loha č .  3 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení o pojištění: vypuštěna

3. Př í loha č .  6 Systému kvalifikace – Technické vybavení: aktualizace názvu obchodní firmy 
zadavatele

4. Př í loha č .  7 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení – j iná osoba: aktualizace názvu 
obchodní firmy zadavatele
 
5. Př í loha č .  8 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení společné žádosti více dodavatelů :  
aktualizace názvu obchodní firmy zadavatele 

507531-2024

Informace aktual izovány

Odůvodnění opravy (BT-140-notice)

Popis důvodu opravy (BT-762-notice)

Odkaz na původní oznámení (BT-758-notice)

Opravy (GR-Change)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 20/21



Dochází k aktualizaci obsahu těchto dokumentů  Systému kvalifikace, nebo jejich vypuštění:
1. Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně  zajištění 
souvisejících geodetických prací
Zadavatel z pravidel Systému kvalifikace vypustil  požadavek na prokázání ekonomické 
kvalifikace a pojištění. Doš lo proto k vypuštění č l .  2.3 dokumentu a př í lohy č .  3 SK – Čestné 
prohlášení o pojištění. Současně  s vypuštěním požadavku na prokázání ekonomické 
kvalifikace doš lo k odstranění bodu 4. z č l .  2.4.2 Realizační tým, Upozornění pro účastníky. 
Dále byl v dokumentu aktualizován název obchodní firmy zadavatele.

2. Př í loha č .  3 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení o pojištění: vypuštěna

3. Př í loha č .  6 Systému kvalifikace – Technické vybavení: aktualizace názvu obchodní 
firmy zadavatele

4. Př í loha č .  7 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení – j iná osoba: aktualizace názvu 
obchodní firmy zadavatele
 
5. Př í loha č .  8 Systému kvalifikace – Čestné prohlášení společné žádosti více dodavatelů :  
aktualizace názvu obchodní firmy zadavatele

Aktualizované znění dokumentů  je uveřejněno spolu s vysvětlením na profilu zadavatele a 
provedené aktualizace nemají vliv na dodavatele, kteř í  jsou v Systému kvalifikace již  
zařazeni.

1) Identifikátor části opravovaného oznámení(GR-ChangedSectionIdentifiers)

Systém kval i f ikace -  Administrat ivní  zaj iš tění  věcných břemen včetně  zaj iš tění  souvisej ících geodetických prací

Identifikátor části opravovaného oznámení (BT-13716-notice)

2) Identifikátor části opravovaného oznámení(GR-ChangedSectionIdentifiers)

EG.D Holding,  a.s.

Identifikátor části opravovaného oznámení (BT-13716-notice)

Popis opravy (BT-141(a)-notice)

01.07.2025

Datum a čas opravy zadávací dokumentace (BT-719-notice)

Oprava zadávací dokumentace (BT-718-notice)

Ano Ne

1) Oprava (GR-ChangeSections)

02.07.25 14:14 VVZ - Formulář 15

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8a2dea6e-5804-4d03-917b-614d86898bf5 21/21


